
ZARZĄDZENIE NR 51/2021 
STAROSTY SUWALSKIEGO 

z dnia 2 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 25/2018 Starosty Suwalskiego z dnia 18 lipca 2018 r. w sprawie ustalenia 
zakładowego planu kont dla budżetu Powiatu Suwalskiego oraz dla jednostki budżetowej Starostwa 

Powiatowego w Suwałkach 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 roku (t.j. Dz. U. 2021 poz. 217), 
rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów 
kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych 
zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających 
siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. 2017 poz. 1911), zarządza się co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 do zarządzenia nr 25/2018 Starosty Suwalskiego z dnia 18 lipca 
2018 r. w sprawie ustalenia zakładowego planu kont dla budżetu Powiatu Suwalskiego oraz dla jednostki 
budżetowej Starostwa Powiatowego w Suwałkach w następującym brzmieniu: 

 ● W części II. Opis kont ust. 1 Konta bilansowe Zespół 2 - „Rozrachunki i rozliczenia" pkt 2 Konto 221 - 
„Należności z tytułu dochodów budżetowych" dodaje się zdanie: „Datą powstania należności budżetowej z tytułu 
decyzji administracyjnej jest data wydania tej decyzji.” 

● W części II. Opis kont ust. 1 Konta bilansowe Zespół 7 - „Przychody, dochody i koszty” pkt 1 konto 720 - 
„Przychody z tytułu dochodów budżetowych" dodaje się następujące zdanie: „Przypis dochodów budżetowych 
z tytułu wydanej decyzji administracyjnej ujmuje się w momencie wydania decyzji.” 

§ 2. Zobowiązuje się wszystkich pracowników Wydziału Finansowo-Budżetowego Starostwa Powiatowego 
w Suwałkach do przestrzegania unormowań i wymogów zawartych w zarządzeniu. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Powiatu Suwalskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Starosta 

 
 

Witold Kowalewski 
 

Id: 718DCE26-1291-4793-994B-5E52D6283CAE. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


